BỘ TƯ PHÁP

TẠP CHÍ DC&PL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 212/TC-BTK

V/v góp ý Kế hoạch công tác năm 2018 của Tạp chí DC&PL
	Hà Nội,  ngày 28 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Để triển khai nhiệm vụ công tác năm 2018 theo Quy chế xây dựng kế hoạch của Bộ Tư pháp, Tạp chí Dân chủ và Pháp luật đã xây dựng dự thảo Kế hoạch công tác năm 2018 của Tạp chí. Dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp, Trang Thông tin điều hành/ mục Văn bản lấy ý kiến nội bộ.

Tạp chí Dân chủ và Pháp luật trân trọng đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch này.

Về nội dung đề xuất các nội dung phối hợp biên tập, xuất bản, phát hành các số tạp chí trong năm 2018 (nếu có) gồm các nội dung về: (i) Tên số chuyên đề (kèm theo nội dung tóm tắt định hướng số chuyên đề); (ii) Số trang chuyên đề dự kiến phát hành (gồm hai loại 200 trang hoặc 32 trang); (iii) Thời gian dự kiến phát hành.
Ý kiến góp ý xin gửi về Tạp chí Dân chủ và Pháp luật trước 17h00 ngày 04/01/2017 (thứ Năm) để tổng hợp, hoàn chỉnh Kế hoạch.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của Quý đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên (để góp ý);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để báo cáo);

- Tổng biên tập (để báo cáo);

- Đoàn TN (để góp ý);

- Lưu: VT.
	KT. TỔNG BIÊN TẬP

PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

(Đã ký)
Trần Hoàng Hưng

2